



Tann-Annorseter Hyttevel

- en setergrend i Brekkom, Gudbrandsdalen

PROTOKOLL

fra årsmøtet i Tann- Annorseter Hyttevel for 2021-22

Årsmøtet 2021/2022 ble avholdt på Romsås Sygard seter kl.17 den 06.08. 2022.

Det var 15 fremmøtte medlemmer, totalt 19 personer til stede.

Møtet ble holdt utendørs på gårdsplassen da sælet nå er omgjort til privat fritidsbolig.

Årsmøtet ble ansett å være lovlig innkalt (Er gjort kjent ved oppslag på alle oppslagstavler i god tid, ved bekjentgjøring på Facebook og på vår egen hjemmeside hvor alle årsmøtepapirer var lagt ut.)

Dagsorden ble enstemmig godkjent

Hyttevellets leder Harald Krokstrand ble valgt til møteleder

Som referent og protokollfører ble valgt: Bente Karin Stormoen Roel

Til å underskrive protokollen ble valgt: Marit Grøttheim og Geir-Odd Romsås

Årsberetning for Tann-Annorseter hyttevel for 2021/2022 ble fremlagt (Denne har vært lagt ut på hjemmesiden vår) og er enstemmig vedtatt uten merknader.

Årsregnskap og budsjett

Det ble redegjort for Hyttevellets økonomiske situasjon.

Årsregnskapet, balanse og ble framlagt og godkjent enstemmig uten merknader.

Budsjettforslag for kommende år ble framlagt og godkjent enstemmig med en mindre økning som dekker en sikker lagringsløsning for epost mv.

Regnskapet er revidert av foreningens revisor Lars Mytting og funnet å være ihht. god regnskapsskikk og godkjent. Revisorrapport ble framlagt.

Regnskap og oppgjør for løypekjøring i perioden ble fremlagt til orientering.

Budsjettet for regnskapsåret 2023 ble fremlagt:

Budsjettet var basert på 110 betalende medlemmer med medlemsavgift kr 850,00.

Regnskap og budsjettforslag ble enstemmig vedtatt.

Følgende er valgt til hyttevellets styre for perioden 2022/2023:

Leder: Harald Krokstrand (*Ikke på valg. Ble valgt på årsmøtet 20/21 for 2 år*)

Styremedlem 1: Carsten Grepperud (Ny. Valgt for 2 år)

Styremedlem 2: Knut Sverre Larsen (*Ikke på valg. Ble valgt på årsmøtet 20/21 for 2 år*)

Kasserer: Bente (*Ikke på valg. Ble valgt på årsmøtet 20/21 for 2 år*)

Webansvarlig: Steinar Grøtterød (*Ikke på valg. Ble valgt på årsmøtet 20/21 for 2 år*)

Vararepresentant: Hege Renate Kubberød (Ny. Valgt for 2 år)

Utmarkslagets representanter er: **Pål Borgen (ny)** og Frode Fjellstad (velges ikke av oss)

Revisor: Lars Mytting (*Ikke på valg. Ble valgt på årsmøtet 20/21 for 2 år*)

Hyttevellets komiteer:Valgkomiteen

Wiebke Klages (*Ikke på valg. Ble valgt på årsmøtet 20/21 for 2 år*)

Arnfinn Roel (Ny. Valgt for 2 år)

Kjell Gulaker (Gjenvalgt for 2 år)

Hyttevellets representanter i løypekomiteen

Geir Odd Romsås (*Ikke på valg. Ble valgt på årsmøtet 20/21 for 2 år*)

Svein Gustavsen (Gjenvalgt for 2 år)

INNKOMNE FORSLAG**4.1) Vedr. fastsettelse av kontingent**

Medlemskontingenten fastsettes på årsmøtet og indeksreguleres årlig med 1,5% fom nyttår 2022 dersom ikke årsmøtet foreslår annen regulering. Beløpet avrundes ihht. nærmeste 5-krone.

Årsmøtet kan når som helst oppheve bestemmelsen dersom det viser seg at inntektene overstiger faktisk utgiftsøkning.

Forslag til vedtak og vedteksendring

Regnskapet viser et tilfredsstillende overskudd og kassabeholdning og det er ikke behov for ytterligere økning av kontingenten for førstkommande regnskapsår.

Det regnes halv kontingent ved innmelding i Hyttevellet etter den 01.07.

Forslaget er enstemmig vedtatt

ORIENTERINGSSAKER

Løypekjøring

Per Einar Brandstad, som har overtatt løypekjøringa etter Arne Syverud, klarte sist vinter å levere fabelaktige løyper med sin tråkkemaskin. Felleskjøringa med Skottenområdet har gått problemfritt og den flotte traseen over Langslåhaugen ble i vinter gjenåpnet til stor glede for mange av oss.

Gapahuker og rasteplasser

Arbeidet med ny gapahuk i Norddølumsrådet er slutført med benker og grillplass i pinsen nå i år.

Påskearrangement på Hilstadjordet

Vi kunne igjen invitere til arrangement på Hilstadjordet i påska. Arrangementet var svært vellykket tross noe mindre oppslutning om skirennet enn vi hadde de siste årene før pandemien.

Økonomi

Hyttevellet har i perioden hatt 110 medlemmer hvorav ett medlem ble tilkjent halv kontingent pga. innmelding sent på året og har en sunn og god økonomi.

Brøyting

Brøyteavtalen med Morten er videreført i perioden. Morten etablerte sist vinter en brøyteapp som han oppfordrer alle medlemmer til å benytte. Erfaringene så langt er gode.

Avfallsplassen

Styret har sendt flere henvendelser til avfallsselskapet om oversvømmelse på oppstillingsplassen for avfallscontainere og bedt om drenering og oppgrusing uten å få tilbakemelding.

Klopper på de mest brukte turveiene inne på fjellet.

Lokale krefter har bistått og laget ei solid bru nedenfor Kistesteinen som er forankret i fjellet.

Avløpssaken/sikring av grunnvannet vårt

Det er arbeidet med et alternativ med etablering av flere mindre og desentraliserte anlegg, og 9 hytteiere som deltok i det opprinnelige prosjektet, er nå med i et pilotprosjekt med siktemål gjennomføring høsten 2022.

Veilag/vedlikehold av stikkveiene.

Styret har ikke mottatt informasjon om at det i perioden har blitt opprettet eller formalisert nye veilag. Styret oppfordrer hytteeierne i alle stikkveier om å organisere veilag med tanke på fremtidig drift og vedlikehold av veiene og om å melde fra om status til styret.

Søknader om tilskudd til miljøtiltak

Det er i perioden søkt Regionrådet for Midt-Gudbrandsdal om støtte til sosiale tiltak, herunder arrangering av felles påskearrangement ihht. utlysning. Søknaden er ikke besvart.

Badekulp for barn

Grunneier Christian Mork er kontaktet i sakens anledning og har heller ikke denne perioden gitt tilsvar om tillatelse til arbeider.

Fellesturer

Vår lokale representant for DNT, Lars Haugen har ledet fellestur til Storfallet mv. og til Imsdalen.

Informasjonsarbeide

Styret har lagt ut løpende informasjon om aktiviteter og annet på Facebook-siden vår. Informasjon av mer varig og allmenn karakter legges ut på vår hjemmeside.

Oppdatering av hjemmesiden.

Styret lanserte etter forrige årsmøte en «ny» og oppdatert hjemmeside som er mer brukervennlig, oversiktlig og med bedre systematikk enn den gamle.

TIDSPUNKT FOR ÅRSMØTET NESTE ÅR

Årsmøte for 2022-23 avholdes lørdag 29.07.2023 kl. 17.00.

Det formelle årsmøtet ble avsluttet kl. 18.30

MEDLEMSMØTE

Eget referat følger

Underskrivere av protokollen (i alt 4 sider)



Marit Grøttheim



Geir-Odd Romsås